
Vianočná žiacka hala 30.11.2017- Výsledky Banská Bystrica 

60m 1.Rozbeh predprípravka dievčatá

1. Alexandra Štubňová 080214 MACLC 9,90       

2. Mirka Herdová 08 ZŠ SNP 20 10,71

3. Nella Zvarová 080202 UMBBB 10,81

4. Barbora Barlíková 080604 UMBBB 11,53

5. Michaela Mikušová 091231 UMBBB 11,69

60m 2.Rozbeh predpípravka dievbčatá

1. Nina Hejčíková 090530 UMBBB 9,73

2. Zuzana Ivaničová 080407 UMBBB 9,88

3. Martina Sitarčíková 080508 MACLC 10,81

4. Ľuba Bošelová 080415 DANZV 12,38

5. Elizabeth Verkinová 081007 UMBBB 12,42

60m 3 Rozbeh predprípravka dievčatá

1. Monika Píšová 08 BŠK BB 10,52

2. Hana Makovníková 08 BŠK BB 10,74

3. Sofia Ondíková 080816 UMBBB 11,36

4. Laura Luptáková 080812 UMBBB 11,52

5. Alexandra Barkovičová 08 UMBBB 11,90     

60m 4.Rozbeh predprípravka dievčatá

1. Linda Sýkorová 080117 DUKBB 9,61

2. Linda Cmoríková 09 BB tréner 10,79

3. Vilma Vesely 080119 ZŠ SNP 20 11,3

4. Adela Čuga 091213 BŠK BB 11,82

5. Amélia Ondrišová 090830 ZŠ SNP 20 12,36

60m 5.Rozbeh predprípravka dievčatá

1. Alexandra Brišová 080530 DUKBB 10,62

2. Lila Primusová 090725 DANZV 10,63

3. Ella Pavelová 080130 BB tréner 11,2

4. Svetlana Červienková 081214 UMBBB 11,29

5. Lenka Jahodová 081101 UMBBB 11,43

6. Lea Oravkinová 090411 UMBBB 12,21

60m Finále predprípravka dievčatá

1. Nina Hejčíková 090530 UMBBB 9,47

2. Linda Sýkorová 080117 DUKBB 9,74

3. Zuzana Ivaničová 080407 UMBBB 9,77

4. Alexandra Štubňová 080214 9,99

5. Monika Píšová 08 BŠK BB 10,43

Skok do diaľky / od odrazu / predprípravka dievčatá

1. Linda Sýkorová 080117 DUKBB 388



2. Alexandra Štubňová 080214 MACLC 356

3. Nina Hejčíková 090530 UMBBB 346

4. Alexandra Brišová 080530 DUKBB 342

5. Zuzana Ivaničová 080407 UMBBB 336

6. Mirka Herdová 08 ZŠ SNP 20 319

7. Svetlana Červienková 081214 UMBBB 317

8. Terézia Šišáková 080214 MACLC 313

9. Laura Luptáková 080812 UMBBB 312

10. Sofia Ondíková 080816 UMBBB 309

11. Lenka Jahodová 081101 UMBBB 308

12. Nella Zvarová 080202 UMBBB 308

13. Ella Pávecová 090130 BB tréner 298

14. Vilma Vesely 080119 ZŠ SNP 20 297

15. Martina Sitarčíková 080508 MACLC 295

16. Lila Primusová 090725 DANZV 287

17. Barbora Barlíková 080604 UMBBB 278

18. Linda Cmoríková 09 BB tréner 275

19. Michaela Mikušová 091231 UMBBB 270

20. Adela Čuga 091113 BŠK BB 267

21. Alexandra Barkovičová 08 UMBBB 261

22. Ľuba Bošeľová 080415 DANZV 258

23. Lea Oravkinová 090411 UMBBB 225

24. Elizabeth Verkinová 080710 UMBBB 214

25. Amélia Ondrišová 090830 ZŠ SNP 20 199

60m 1 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Peter Surovec 101220 UMBBB 10.90

2. Timtej Balent 090528 UMBBB 11,03

3. Erik Mikuláš 080721 MACLC 11,18

4. Matej Pepich 100320 UMBBB 11,65

60m 2 Rozbeh predpríravka chlapci

1. Jakub Cimba 080116 UMBBB 10,3

2. Milan Líška 080924 MACLC 10,91

3. Michal Piala 090703 ZŠ SNP 20 11,62

4. Michal Hrnčiar 091125 UMBBB 11,57

5. Robin Holický 091220 UMBBB 11,70     

60m 3 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Matej Luka 080502 UMBBB 10,36

2. Martin Surovec 090401 UMBBB 10,39

3. David Končír 081209 UMBBB 10,99

4. Lukáš Kafka 081105 STUKE 11,19

5. Matúš Hanzel 12 DANZV 11,73

60m 4 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Miroslav Krchňavý 080908 UMBBB 10,22

2. Jakub Vozár 09 DANZV 10,99

3. Timtej Stelimach 090604 BB tréner 12,33

4. Šimon Dolinec 091102 DANZV 12,64



60m 5 Rozbeh predprípravka chlapci

1. Braňo Šípoš 090206 DANZV 10,78

2. Krištof Štefík 080426 UMBBB 11,74

60m Finále predprípravka chlapci

1. Miroslav Krchňavý 080908 UMBBBB 10,03

2. Jakub Cimba 080116 UMBBBB 10,15

3. Milan Líška 080924 MACLC 10,71

4. Erik Mikuláš 080721 MACLC 11,11

5. Peter Surovec 090401 UMBBBB 11,70     

Skok do diaľky / od odrazu / predprípravka chlapci

1. Jakub Cimba 080116 UMBBB 371

2. Matej Luka 080502 UMBBB 361

3. Erik Mikuláš 080721 MACLC 340

4. Peter Surovec 101220 UMBBB 340

5. Milan Líška 080924 MACLC 339

6. Miroslav Krchňavý 080908 UMBBB 335

7. Michal Piala 090703 ZŠ SNP 20 326

8. David Končir 081009 UMBBB 315

9. Timtej Balent 090528 UMBBB 305

10. Jakub Vozár 09 DANZV 303

11. Lukáš Kafka 081105 STUKE 298

12. Martin Surovec 090401 UMBBB 293

13. Braňo Šipoš 090206 DANZV 283

14. Robin Holický 091220 UMBBB 274

15. Krištof Štefík 080426 UMBBB 272

16. Matúš Hanzel 12 DANZV 268

17. Michal Hrnčiari 091125 UMBBB 245

18. Šimnon Dolinec 091102 DANZV 244

19. Matej Pepich 100320 UMBBB 241

20. Timotej Stellmach 090604 BB tréner 240

60m 1 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Andrea Paulovičová 070221 ZŠ PION 2 BR 9,39

2. Peťa Ďurišová 070703 UMBBB 9,61

3. Linda Trnovská 060411 UMBBB 9,65

4. Diana Kaščáková 061016 ZŠ SNP 20 10,65

5. Nela Poštová 071227 ZŠ PION 2 BR 10,74

60m 2 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Natália Krajčiová 060411 UMBBB 9,66

2. Alžbeta Cvachová 070405 ZŠ PION 2 BR 10,32

3. Sofia Mešťanová 061019 ZŠ PION 2 BR 10,82

4. Eliška Macejková 070904 ZŠ PION 2 BR 12,96

60m 3 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Romana  Ágoštonová 071116 MACLC 10,06

2. Gabriela Vargová 060625 STUKE 10,23



3. Viktória Giertlová 060118 ZŠ PION 2 BR 10,85

4. Ema Cabanová 070402 ZŠ SNP 20 10,89

5. Taiana Trnková 070709 DANZV 11,37

60m 4 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Mia Mikuštiaková 060520 UMBBB 9,37

2. Ľubica Dedečková 060926 ZŠ PION 2 BR 10,53

3. Simona Kurčíková 07 BŠK BB 10,69

4. Petra Lapinová 061019 BB tréner 10,43

5. Anna Chalupeková 070102 ZŠ SNP 20 12,28

60m 5 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Tamara Danková 071029 DANZV 10,12

2. Daniela Vlčková 060602 ZŠ PION 2 BR 10,22

3. Mariola Mikušová 071206 UMBBB 11,49

4. Nikola Pilarová 070318 ZŠ PION 2 BR 11,57

5. Silvia Donovalová 071114 ZŠ SNP 20 11,59

60m 6 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Alžbeta Garguláková 06 AKM ZV 9,51

2. Hana Semančíková 070623 STUKE 10,21

3. Laura Svinčáková 070307 ZŠ PION 2 BR 10,34

4. Eliška Demianová 070724 ZŠ PION 2 BR 11,19

5. Veronika Hanzlíková 070819 ZŠ PION 2 BR 12,05

60m 7 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Patrícia Šoltésová 070623 STUKE 9,59

2. Nela Hovelová 06 BŠK BB 10,05

3. Monika Kubeková 060913 ZŠ PION 2 BR 10,87

4. Ivana Pramuková 070703 STUKE 11,12

60m 8 Rozbeh prípravka dievčatá

1. Veronika Michalová 070315 ZŠ SNP 20 10,25

2. Amália Kafková 060914 STUKE 10,33

3. Eva Čuga 060229 UMBBB 10,47

4. Vanesa Malčeková 060203 ZŠ PION 2 BR 11,13

60m Finále prípravka dievčatá

1. Mia Mikuštiaková 060520 UMBBB 9,10

2. Alžbeta Garguláková 06 AKM ZV 9,37

3. Petra Ďurišová 070703 UMBBB 9,65

4. Patrícia Šoltésová 071204 STUKE 10,03

5. Andrea Pavlovičová 070221 ZŠ PION 2 BR 10,22

150m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Linda Trnovská 060411 UMBBB 22,3

2. Petra Ďurišová 070703 UMBBB 23,9

3. Veronika Michalová 070315 ZŠ SNP 20 24,2

4. Nela Hoveková 06 BŠK BB 24,7

5. Eva Čuga 060229 UMBBB 24,8



6. Alexandra Štubňová 080214 MACLC 24,9

7. Andrea Paulovičová 070221 ZŠ PION 2 BR 25,1       

8. Dia Kaščáková 061006 ZŠ SNP 20 25,4

9. Anna Chalupeková 070102 ZŠ SNP 20 25,5

10. Ľubica Dedečková 060926 ZŠ PION 2 BR 25,8

11. Vanesa Malčeková 060203 ZŠ PION 2 BR 26,1

12. Simona Kurčíková 07 BŠK BB 26,3

13. Terézia Šišáková 080617 MACLC 26,8

14. Mia Mikuštiaková 060520 UMBBB 26,9

15. Laura Svinčáková 070307 ZŠ PION 2 BR 26,9

16. Natália Krajčiová 060411 UMBBB 27,5

17. Martina Sitarčíková 080508 MACLC 27,9

18. Ema Cabanová 070402 ZŠ SNP 20 28,1

19. Nikola Piliarová 070318 ZŠ PION 2 BR 28,2

20. Eliška Demianová 070724 ZŠ PION 2 BR 29,1

21. Silvia Donovalová 071114 ZŠ SNP 20 29,6

22. Veronika Hanzlíková 070819 ZŠ PION 2 BR 30,9

23. Eliška Macejková 070904 ZŠ PION 2 BR 33,3

600m celkové poradie prípravka dievčatá

1. Alžbeta Garguláková 06 AKMZV 01:53,1

2. Jazmína galková 061105 BB tréner 02:11,2

3. Alžbeta Cvachová 070405 ZŠ PION BR 02:18,1

4. Andrea Vlčková 060602 ZŠ PION BR 02:22,7

5. Sofia Mešťanová 061019 ZŠ PION BR 02:24,7

6. Petra Šuleková 07 BŠK BB 02:31,9

7. Mariola Mikušová 071206 UMBBB 02:34,1

Výška prípravka dievčatá

1. Linda Trnovská 060411 UMBBB 134

2. Natália Krajčiová 040111 UMBBB 125

3. Tamara Danková 071029 DANZV 115

Skok do diaľky prípravka dievčatá

1. Mia Mikuštiaková 060520 UMBBB 393

2. Alžbeta Garguláková 06 AKMZV 377

3. Natália Krajčiová 060111 UMBBB 364

4. Daniela Vlčková 060602 ZŠ PION 2 BR 344

5. Romana Agoštonová 071116 MACLC 342

6. Alžbeta Cvachová 070405 ZŠ PION 2 BR 342

7. Eva Čuga 060229 UMBBB 340

8. Vanesa Malčeková 060203 ZŠ PION 2 BR 336

9 Gabriela Vargová 060625 STUKE 326

10. Jazmína Galková 061105 BB tréner 326

11. Petra Ďurišová 070703 UMBBB 317

12. Viktória Giertlová 060118 ZŠ PION 2 BR 316

13. Tamara Danková 071022 DANZV 316

14. Eliška Demianová 070724 ZŠ PION 2 BR 314

15. Ľubica Dedečková 060926 ZŠ PION 2 BR 310

16. Laura Svinčáková 070307 ZŠ PION 2 BR 306



17. Andrea Vlčková 060602 ZŠ PION 2 BR 306

18. Patrícia Šoltésová 071204 STUKE 305

19. Sofia Mešťanová 060119 ZŠ PION 2 BR 303

20. Veronika Michalová 070315 ZŠ SNP 20 302

21. Hana Semančíková 070623 STUKE 300

22. Diana Kaščáková 061016 ZŠ SNP 20 288

23. Nikola Pilarová 070318 ZŠ PION 2 BR 279

24. Ivana Pramuková 070703 STUKE 278

25. Monika Kubeková 060914 ZŠ PION 2 BR 275

26. Nela Poštová 070127 ZŠ PION 2 BR 274

27. Amália Kafková 060914 STUKE 264

28. Tatiana Tomkvá 070709 DANZV 258

29. Mariola Mikuštiaková 081206 UMBBB 252

30. Ema Cabanová 070402 ZŠ SNP 20 237

31. Silvia Donovalová 071114 ZŠ SNP 20 234

32. Petra Lapinová 061119 BB tréner 227

33. Anna Chalupeková 070102 ZŠ SNP 20 209

60m 1 Rozbeh prípravka chlapci

1. Oliver Boldog 061225 UMBBB 9,47

2. Timtej Regináč 071220 UMBBB 10,11

3. Jakub Beňo 071229 UMBBB 10,66

4. Tomáš Franko 070912 DANZV 16,64

60m 2 Rozbeh prípravka chlapci

1. Martin Chovanec 070803 ACKLM 9,11

2. Lukáš Novák 060629 STUKE 9,39

3. Michal Katona 060717 ZŠ PION 2 9,61

4. Timotej Sirota 060812 DANZV 9,77

5. Richard Dula 060604 STUKE 10,12

60m 3 Rozbeh prípravka chlapci

1. Samuel Balent 060302 UMBBB 9,27

2. Samulet Muller 070211 MŠKZH 10,11

3. Karol Zauška 070623 UMBBB 11,46

60m Finále prípravka chlapci

1. Martin Chovanec 070803 ACKLM 9,03

2. Samuel Balent 060302 UMBBB 9,21

3. Lukáš Novák 060629 STUKE 9,26

4. Olver Boldog 061225 UMBBB 9,72

5. Michal Katona 060717 ZŠ PION 2 BR 9,76

150m celkové poradie prípravka chlapci

1. Samuel Balent 060302 UMBBB 22,3

2. Oliver Boldog 061225 UMBBB 23,3

3. Samuel Muller 070221 MŠKZH 23,4

4. Tomáš Franko 070912 DANZV 23,5

5. Martin Chovanec 070803 ACKLM 24,3

6. David Debnár 060919 DUKBB 25,6



7. Erik Mikuláš 080721 MACLC 25,9

8. Jakub Beňo 071029 UMBBB 26,2

9. Timtej Regináč 071220 UMBBB 26,8

10. Milan Líška 080924 MACLC 27,1

11. Karol Zauška 070623 UMBBB 27,8

600m celkové poradie prípravka chlapci

1. Adam Melo 06 AK Lučatín 01:59,6

2. Tomáš Ponorovec 07 BŠKBB 02:05,2

Výška prípravka chlapci

1. Timon Sirota 060812 DANZV 115

2. Tomáš Franko 070912 DANZV 115

Diaľka prípravka chlapci

1. Samuel Balent 060303 UMBBB 438

2. Timon Sirota 060812 DANZV 396

3. Richarda Dula 060604 STUKE 379

4. Lukáš Novák 060629 STUKE 358

5. Oliver Boldog 060125 UMBBB 353

6. Samuel Muller 070221 MŠKZH 349

7. Michal Katona 060717 ZŠ PION 2 BR 349

8. Martin Chovanec 070803 ACKLM 345

9. Timotej Regináč 071220 UMBBB 331

10. Jakub Beňo 071029 UMBBB 330

11. Karol Zauška 070623 UMBBB 297

60m 1 Rozbeh mladšie žiačky

1. Katarína Gazíková 041212 MACLC 9,19

2. Dominika Uhliarová 040718 DUKBB 9,71

3. Andrea Jančová 040924 DANZV 10,22

4. Domika Završaonová 050307 ZŠ PION 2 BR 10,23

60m 2 Rozbeh mladšie žiačky

1. Karolína Holeková 04 BŠK BB 8,98

2. Simona Šmagalová 050318 STUKE 9,24

3. Lenka Šuhajdová 041110 ZŠ SNP 20 9,46

4. Ema Nepšinská 050812 ZŠ PION 2 BR 9,92

5. Bibiana Bátoryová 05 BŠKBB 10,06

60m 3 Rozbeh mladšie žiačky

1. Viktória Rusnáková 040819 STUKE 8,39

2. Karin Bátoryová 040918 ACKLM 9,04

3. Šarlota Tamasiová 050713 ZŠ PION 2 BR 9,95

4. Dominika Pápežová 05 BŠKBB 9,94

60m 4 Rozbeh mladšie žiačky

1. Nina Brunerová 041109 MACLC 8,81

2. Adriana Mathéová 050818 DUKBB 9,31



3. Nikoleta Dróková 050127 MACLC 9,57

4. Katarína Mitterová 050319 MACLC 9,65

5. Adriana Repáčová 05 BŠKBB 9,71

60m 5 Rozbeh mladšie žiačky

1. Terézia Klementisová 040317 UMBBB 8,91

2. Kristína Kamenská 05 BŠKBB 9,69

3. Nina Dzurušová 050615 UMBBB 9,72

4. Patrícia Sjackuliaková 040325 MACLC 9,94

60m 6 Rozbeh mladšie žiačky

1. Jaroslava Semanová 040907 STUKE 9,38

2. Alexandra Lehocká 04 BŠKBB 9,41

3. Sára Šajgalíková 041026 ZŠ PION 2 BR 9,99

4. Kristína Nikodémová 050118 ZŠ SNP 20 BB 10,77

60m Finále mladšie žiačky

1. Viktória Rusnáková 040819 STUKE 8,31

2. Karolína Holeková 04 BŠKBB 8,75

3. Nina Brunerová 041109 MACLC 8,76

4. Karin Bátoryová 040918 ACKLM 9,01

5. Katarína Gazíková 041212 MaACLC 9,32

60m pr celkové poradie mladšie žiačky

1. Viktória Rusnáková 040819 STUKE 10,05

2. Katarína gazíková 041212 MACLC 11,43

3. Patrícia Peničková 050504 DANZV 11,45

4. Andrea Tokárová 040525 ZŠ PION 2 BR 12,07

5. Lenka Šuhajdová 041110 ZŠ SNP 20 12,17

6. Ema Nepšinská 050812 ZŠ PION 2 BR 12,36

7. Tamara Kičinová 041116 MACLC 12,37

8. Adriana Repáčová 05 BŠKBB 12,68

9. Jaroslava Semanová 040907 STUKE 12,76

10. Karolína Holeková 04 BŠKBB 12,81

11. Bibana Bátoryová 05 BŠKBB 12,97

12. Simona Šmagalová 050318 STUKE 13,17

13. Sára Podhradská 040413 DANZV 13,68

14. Nina Dzurušová 050615 UMBBB 13,87

15. Alexandra Lehocká 04 BŠKBB 14,02

300m celkové poradie mladšie žiačky

1. Nina Brunerová 041109 MACLC 48,3

2. Terézia Klementisová 041703 UMBBB 48,8

3. Karin Bátoryová 040918 ACKLM 50,3

4. Viktória Urgelová 040219 ZŠ SNNP 20 53,2

5. Tamasiová Šarlota 050713 ZŠPION 2 BR 53,6

6. Bianka Karmanová 050628 MACLC 55,2

7. Kristína Kamenská 05 BŠKBB 55,2

8. Kristína Majerová 050330 ZŠ PION 2 BR 55,4

9. Michaela Kruteková 040406 MACLC 56,2



10. Simona Janeková 050311 ACKLM 58,4

11. Silvia Pohorelcová 040811 ZŠ PION 2 BR 01:01,4

600m celkové poradie mladšie žiačky

1. Andrea Tokárová 040525 ZŠ PION 2 BR 02:00,1

2. Dominika Polcová 040614 BB tréner 02:00,4

3. Paulína Peničková 050309 DANZV 02:02,3

4. Tereza Selecká 05 AK Lučatín 02:03,1

5. Kristína Makovýniová 040226 ZŠ SNP 20 BB 02:05,8

6. Alica Švejkovská 040730 ZŠ PION 2 BR 02:07,2

7. Bibiana Bátoryová 05 BŠKBB 02:09,1

8. Sára Podhradská 040413 DANZV 02:10,3

9. Alexandra Lehocká 04 BŠKBB 02:11,6

10. Hana Jechová 051026 ZŠ PION 2 BR 02:12,7

11. Daniela Pápežová 05 BŠKBB 02:24,4

Výška mladšie žiačky

1. Viktória Rusnáková 040819 STUKE 130

2. Nina Dzurušová 050615 UMBBB 130

3. Viktoria Urgelová 040219 ZŠ SNP20 BB 130

4. Katarína Mitterová 050319 MACLC 115

5. Jaroslava Semanová 040907 STUKE 115

Guľa mladšie žiačky

1. Zoja Pavlíková 041012 MACLC 9,02

MS Viktória Rusnáková 040819 STUKE 8,65

2. Kristína Nikodémová 050118 ZŠ SNP 20 7,15

3. Kristína Makovýniová 040226 ZŠ SNP 20 7,04

4. Kristína Majerová 050330 ZŠ PION 2 BR 6,88

5. Sára Šajgalíková 040126 ZŠ PION 2 BR 5,83

6. Andrea jančová 040924 DANZV 5,77

Diaľka mladšie žiačky

1. Kristína Sášová 040624 MACLC 439

2. Terézia Klementisová 040317 UMBBB 408

3. Paula Peničková 050304 DANZV 408

4. Viktoria Urgelová 040219 ZŠ SNP 20 BB 389

5. Andrea Jančová 040924 DANZV 385

6. Karrin Bátoryová 040918 ACKLM 383

7. Katarína Gazíková 041212 MACLC 381

8. Patrícia Jackuliaková 040325 MACLC 379

9. Alica Švejková 040730 MOSTB 376

10. Adriana Mathéová 050818 DUKBB 372

11. Sára Podhradská 040413 DANZV 368

12. Lenka Šuhajdová 041110 ZŠ SNP 20 BB 360

1š. Dominika Uhliarová 040718 DUKBB 360

14. Nina Brunerová 041109 MACLC 355

15. Simona Šmagalová 050318 STUKE 351

16. Domika Završanová 050307 ZŠ PION 2 BR 351

17. Hana Jechová 051026 ZŠ PION 2 BR 350



18. Kristína Makovýniová 040226 ZŠ SNP 20 BB 349

19. Sivia Pohorelcová 040811 MOSTB 335

20. Simona Janeková 050319 ACKLM 310

21. Ema Nepšinská 050812 ZŠ PION 2 BR 287

60m 1 Rozbeh mladší žiaci

1. Adrián Horváth 040205 MACLC 8,66

2. Matúš Páleník 040728 ZŠ PION 2 BR 8,76

3. Tomáš Dula 040320 STUKE 8,77

4. Adam Jankovský 05 BŠKBB 9,36

5. Samuel Bedecs 050613 UMBBB 9,42

60m 2 Rozbeh mladší žiaci

1. Daniel Kalakay 041021 STUKE 8,66

2. Patrik Šávolt 040914 UMBBB 8,71

3. Marián Dvořák 040206 AK ŠURANY 8,85

4. Matej Bracho 040928 STUKE 9,78

5. Jozef Ladický 050415 UMBBB 10,64

60m 3 Rozbeh mladší žiaci

1. Juraj Prusák 040802 AK ŠURANY 8,71

2. Juraj Haják 040222 STUKE 8,74

3. Richard Dvonka 050605 UMBBB 10,91

60m 4 Rozbeh mladší žiaci

1. Jakub Kejmar 050617 UMBBB 8,71

2. Dominik Krajči 051220 ZŠ PION 2 BR 8,76

3. Tomáš Sohorenec 07 BŠK BB 10,91

60m Finále mladší žiaci

1. Juraj Prusák 040802 AK ŠURANY 8,62

2. Daniel Kalakay 041021 STUKE 8,66

3. Patri Šávolt 040914 UMBBB 8,75

4. Adrián Horváth 040205 MACLC 8,82

5. Jakub Kejmar 050617 UMBBB 9,23

60m pr. celkové poradie mladší žiaci

1. Juraj Prusák 040802 AK ŠURANY 10,15

2. Marián Dvořák 040206 AK ŠURANY 11,13

3. Daniel Kalakay 041021 STUKE 11,35

4. Andrej Danihlík 040223 ZŠ SNP 20 BB 11,61

5. Matej Jakuš 05 BŠKBB 12,62

6. Tomáš Dula 040320 STUKE 15,01

300m celkové poradie mladší žiaci

1. Matúš Páleník 040728 ZŠ PION 2 BR 48,3

2. Krištof Varga 04 MACLC 49,2

3. Patrik Šávolt 040914 UMBBB 51,8

4. Jakub Kejmar 050617 UMBBB 52,4

5. Richard Dvonka 050605 UMBBB 54,7



6. Michal Katona 060717 ZŠ PION 2 BR 57,2

7. Jozef Ladický 050415 UMBBB 01:00,5

600m celkiové poradie mladší žiaci

1. Slavomír Adam 04 AK Lučatín 01:50,7

2. Matúš Páleník 040728 ZŠ PION 2 BR 01:51,5

3. Krištodf Varga 040428 MACLC 01:58,8

4. Dominik Krajči 051220 ZŠ PION 2 BR 02:03,7

5. Matej Jakuš 05 BŠK BB 02:04,1

6. Adam Jankovský 05 BŠK BB 02:04,2

Výška mladší žiaci

1. Adrián Horváth 040205 MACLC 150

Diaľka mladší žiaci

1. Juraj Prusák 040802 AK ŠURANY 491

2. Juraj Haják 040222 STUKE 453

3. Adrián Horváth 040205 MACLC 443

4. Tomáš Dula 040320 STUKE 440

5. Daniel Kalakay 041021 STUKE 434

6. Patrik Šávolt 040914 UMBBB 429

7. Andrej Danihlík 040223 ZŠ SNP 20 BB 411

8. Matej Bracho 050928 STUKE 387

9. Jakub Kejmar 050617 UMBBB 379

10. Richard Dvonka 050605 UMBBB 342

11. Samuel Bedecs 050613 UMBBB 312

12. Jozef Ladický 050415 UMBBB 310

Guľa mladší žiaci

1. Marián Dvořák 040206 AK ŠURANY 11,54

60m 1 Rozbeh starší žiaci

1. Claudio Lendvorský 020729 ZŠ SNP 20 BB 7,79

2. Martin Dzuruš 031201 ZŠ SNP 20 BB 8,25

3. Michal Medveď 020802 ZŠ PION 2 BR 8,28

4. Ján Melicherčík 020503 DANZV 8,58

60m 2 Rozbeh starší žiaci

1. Oliver Hrudkay 020214 DUKBB 7,45

2. Radoslav Franko 030112 DANZV 8,03

3. Samuel Nihila 020222 STUKE 8,28

60m 3 Rozbeh starší žiaci

1. Roman Krokavec 020602 Iskra Revúca 7,56

2. Matej Hozlár 030108 AK ŠURANY 8,08

3. Jakub Mihaľko 030627 DANZV 8,13

60m Finále starší žiaci

1. Roman Krokavec 020602 Iskra Revúca 7,41

2. Oliver Hrudkay 020214 DUKBB 7,42



3. Radoslav Franko 030112 DANZV 7,93

4. Matej Hozlár 030108 AK ŠURANY 8,03

60m pr celkové poradie starší žiaci

1. Jakub Mihaľko 030627 DANZV 9,41

2. Erik Šimek 020913 DANZV 10,18

3. Radoslav Franko 030112 DANZV 10,31

4. Ján Melicherčík 020503 DANZV 10,57

5. Matej Hozlár 030108 AK ŠURANY 10,87

300m celkové poradie starší žiaci

1. Viktor Babic 021030 DANZV 42,6

2. Martin Dzuruš 031201 ZŠ SNP 20 43,7

3. Erik Šimek 020913 DANZV 44,3

4. Samuel Nihila 020222 STUKE 45,1

5. Miloš Hudec 030223 DANZV 45,3

800m starší žiaci

1. Ivan Suchán 020122 BCF DUKLA 02:22,9

2. Jakub Mihaľko 030627 DANZV 02:22,7

Výška starší žiaci

1. Viktor Babic 021030 DANZV 161

Guľa starší žiaci

1. Igor Gallay 020215 DANZV 13,82

2. Rodoslav Franko 020112 DANZV 13,67

3. Michal Medveď 020802 MOSTB 12,05

4. Ján Melicherčík 020503 DANZV 8,77

Diaľka starší žiaci

1. Matej Hozlár 030108 AK ŠURANY 547

2. Michal Medveď 020802 MOSTB 475

3. Erik Šimek 020913 DANZV 475

60m 1 Rozbeh staršie žiačky

1. Lenka Barnáková 020919 ZŠ PION 2 BR 8,61

2. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 8,72

3. Alexandra Gouthová 030914 ACKLM 8,9

3. Tereza Kremserová 030211 DUKBB 9,27

4. Lenka Riečanová 031111 UMBBB 10,56

60m 2 Rozbeh staršie žiačky

1. Viktŕia Forster 020408 MOSTB 8,22

2. Kristína Galušková 030724 UMBBB 8,63

3. Sofia Petrovičová 030430 UMBBB 8,68

4. Lenka Škodová 031210 ZŠ PION 2 BR 9,54

5. Zuzana Hollá 031122 ZŠ SNP 20 BB 9,74

60m Finále staršie žiačky



1. Viktória Forster 020408 MOSTB 8,27

2. Sofia Petrovičová 030430 UMBBB 8,64

3. Kristína Galušková 030724 UMBBB 8,71

4. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 8,77

5. Lenka Barnáková 020919 ZŠ PION 2 BR 8,99

300m celkové poradie staršie žiačky

1. Viktória Forster 020408 MOSTB 44,9

2. Kristína Galušková 030724 UMBBB 45,6

3. Viktória Dunajská 021210 ZŠ PION 2 BR 47,8

4. Lenka Barnáková 020919 ZŠ PION 2 BR 48,4

5. Petra Šuleková 020928 MACLC 49,1

6. Alexandra Guothová 030914 ACKLM 49,8

7. Lenka Škodová 031210 ZŠ PION 2 BR 54,8

8. Lenka Riečanová 031111 UMBBB 57,4

800m staršie žiačky

1. Viktória Dunajská 021310 ZŠ PION 2 BR 02:35,8

2. Petra Šuleková 020928 MACLC 02:55,4

60m pr. staršie žiačky

1. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 10,91

2. Viktória Dunajská 021210 ZŠ PION 2 BR 11,14

3. Lenka Barnáková 020919 ZŠ PION 2 BR 12,25

Výška staršie žiačky

1. Michaela Lenhartová 020904 MACLC 161

2. Kristína Galušková 030724 UMBBB 155

3. Vanda Vilhanová 020618 MACLC 150

4. Kristína Berčíková 030521 ZŠ PION 2 BR 140

5. Zuzana Hollá 031122 ZŠ SNP 20 BB 140

6. Laura Kvietková 030412 ZŠ PION 2 BR 130

Guľa staršie žiačky

1. Laura Kvietková 030412 ZŠ PION 2 BR 8,77

2. Karolína Berčíková 030529 ZŠ PION 2 BR 5,47

Diaľka staršie žiačky

1. Veronika Luptáková 020628 MOSTB 470

2. Michaela Lenhártová 020904 MACLC 465

3. Sofia Petrovičová 030430 UMBBB 446

4. Alexandra Gouthová 030914 ACKLM 438

5. Zuzana Hollá 031122 ZŠ SNP 20 BB 416

6. Karolína Berčíková 030529 ZŠ PION 2 BR 415


